
Tredje kvartalet har varit mycket framgångsrikt för Avega. Marknaden för 
specialiserade IT-konsulttjänster visar fortsatt positiv utveckling och belägg-
ningssituationen är mer än tillfredsställande. 

Avegas nya satsningar på SAP och Business Intelligence har utvecklats 
gynnsamt. Det är stor efterfrågan på dessa konsulttjänster och fokus ligger 
därför på rekrytering och försäljning.  

Under rapportperioden har Avega introducerats på First North. Rörelsere-
sultatet, exklusive introduktionskostnader, för tredje kvartalet uppgick till 9 
miljoner kronor med en rörelsemarginal om 19 procent.  
   Avega fortsätter med gott resultat att rekrytera specialistkonsulter som 
uppfyller våra höga krav när det gäller både erfarenhet och kompetens. 
Under perioden har 29 nya medarbetare kontrakterats och antal medarbe-
tare i slutet av perioden uppgår till 176.  

Avega har positionerat sig som ett ledande konsultföretag inom våra 
kompetensområden med duktiga och erfarna specialistkonsulter som känne-
tecknar Avegas varumärke.  Under perioden har nya avtal tecknats med 
bland annat Svenska Spel, Telenor, Wipcore, Telia Sonera, Sandvik, Posten, 
Swedish Match och SEB.  Vi har även fått ökat förtroende hos Länsförsäk-
ringar, OMX  och Swedbank med flera. 

I enlighet med vår strategi kommer vi att expandera inom växande områ-
den och där efterfrågan är stark. De mest närliggande satsningarna är etable-
ring av konsultverksamhet i Öresundsregionen samt ett nytt specialiserat 
bolag med konsulttjänster inom testledning. Båda satsningarna kommer att 
startas av internt handplockade nyckelpersoner.  

Avega avslutar således kvartalet väl positionerat och en fortsatt positiv 
utveckling förutses för resten av verksamhetsåret.

Som tidigare kommunicerats förväntas Avegas nettoomsättning för 
räkenskapsåret 2007/2008 uppgå till cirka 177 miljoner kronor. Rörelseresul-
tatet bedöms uppgå till cirka 27 miljoner kronor, vilket motsvarar en rörelse-
marginal om 15,3 procent. 
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Fortsatt hög tillväxt och mycket god 
lönsamhet för Avega

Avega är en specialiserad IT-konsult med senior profil. Avega har etablerat sig som en ledande leverantör av strategi- och teknik-expertis inom IT-
ledning, arkitektur, integration, systemutveckling, affärssystem och Business Intelligence. Vårt mål är att prioritera kvalitet, lönsamhet och tillväxt i 
nämnd ordning. Avega är sedan november 2007 noterat på Stockholmsbörsens First North. Certified Adviser för Avega AB är Remium AB. 
För mer information, besök www.avega.se.

Vår vision är att vara Sveriges ledande specialistkonsultföretag inom utvalda kompetensområden.

Pressmeddelande 14 mars 2008

Maj 2007 – januari 2008
•  Omsättning + 50,8% till 124,4 (82,5) MSEK
•  Rörelseresultat + 53,5% till 16,3 (10,6) MSEK
•  Rörelsemarginal 13,1 (12,9) %
•  Nettoresultat + 58,3% till 12,0 (7,6) MSEK
•  Vinst per aktie 1,15 (0,73) kronor/aktie

”Avega fortsätter att växa organiskt  med kvalitet och lönsamhet i fokus.  Efterfrågan på marknaden är fortsatt 
stor vilket medför en mycket tillfredsställande beläggning. Kvartalets rörelseresultat, exklusive 
introduktionskostnader på First North, uppgick till 9 miljoner kronor med en rörelsemarginal om 19 procent.”
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